

سرعت های بالای ۱۰۰ مگ باتوسعه فیبر نوری در گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان اینکه رویکرد فیبر نوری و رضایت مندی خوبی ایجاد کرده است، گفته: مردم در این طرح سرعت های بالای ۱۰۰ مگ را تجربه خواهند کرد.

غلامعلی شهمری در حاشیه افتتاح پروژه توسعه فیبر نوری اظهار کرد:از سال گذشته پروژه توسعه فیبر نوری

را در همه شهرها و برخی روستاهای استان آغاز کردیم تا مردم بتوانند به فیبر نوری متصل شوند.سرعت بالا که مورد تقاضای مردم است و

همچنین کیفیت ارتباطات در این طرح مدنظر است.

مدیر مخابرات تصریح کرد:توسعه مسی به دلیل محدودیت های فنی، قادر به تأمین سرعت و کیفیت های مظهر مردم نبودوی با بیان اینکه رویکرد فیبر نوری رضایت مندی خوبی ایجاد کرده است،گفت:مردم در این طرح سرعت های بالای ۱۰۰ مگ را تجربه خواهند کردوی با بیان اینکه فیبر نوری هیچ محدودیتی ندارد گفت:در حال حاضر همه مجتمع های تجاری خیابان ولیعصر در گرگان به فیبر نوری مجهز است.

استاندار گلستان:

۹۵ درصد آب شرب گلستان از منابع آبی زیر زمینی تأمین می شود

استاندار گلستان گفت: استان گلستان ۹۵ درصد بر آب شرب خود را از محل آب های زیر زمینی تأمین می کند و هیچ سد آب شرب ی در گلستان وجود ندارد. علی محمدزنگنه،استاندار گلستان در نشست خبری باصحاب رسانه به شکل سریعی فضهای طولانی در نوبلی های گلستان اشاره کرد:گفته:متفانه به اساس یک رویکرد نادرست شاهد توسعه پروژه آید در گلستان بودیم به نحوی که میزان سهمیه آرد تحویلی به گلستان در خردادماه اسما نسبت به سال گذشته۷۲۵ درصد کاهش یافته است.زنگنه گفت:در سال جاری بازرسی ها و واحدهای خیراتی در گلستان ۶ برابر افزایش یافته است و جریمه پینی بیش شده برای متخلفان ۹ برابر شده است.

استاندار گلستان گفت: برای کاهش مشکلاتی که مردم در تأمین نان و طولانی بودن صفها مکاتباتی با وزارت کشور انجام شده است که با اجرای این موارد گنجینه شده در این مکتابه تهیه و خرید نان برای شهروندان گلستانی به مراتب سهیل تر خواهدشودی به موضوع کمبود آب شرب در گلستان اشاره کرد و گفت:استان گلستان ۹۵ درصد آب شرب خود را از محل آب های زیر زمینی تأمین می کند و هیچ سد آب شرب ی در گلستان وجود ندارد.

زنگنه گفت: ۲۰ حلقه چاه وظیفه تأمین آب شرب برای حدود ۵ میلیون نفر از اهالی این استان را بر عهده دارند که ۸ سال خشکسالی سبب شده تا دبی این چاهها ۵۰ درصد کاهش یابدوی به اقدامات صورت گرفته در حوزه توسعه گردشگری در گلستان اشاره کرد و گفت:در حوزه گردشگری ساحلی توانستیم ۲۰ حوزه آثار نگار، اما اراکد را از سرمایه گذاران خلیع قطع ید کنیم. زنگنه گفت:سواحل بندرگز را از سرمایه گزار اهل کشور عمور و سواحل بندر ترکمن را از شرکت آبادگران خلیع کر کردیم.تا به سرمایه گزار جدید واگذار کنیم.استاندار گلستان در خصوص اجرای پروژه تله کابین در شهر گرگان هم گفته:اقدامات خوبی برای حل اشکالات مطرح شده از سوی محیط زیست انجام شده است.ما برای سخت رویکردهای نادرستی از سوی مشاور طرح اجرای این پروژه را به تأخیر انداخته است.

زنگنه در خصوص آخرین وضعیت طرح گردشگری در جزیره آشوراده گفت: با توجه به مخالفت مجلس سازمان حفاظت محیطا زیست مبنی بر ممنوعیت پارکگاری سازه های اقامتی در محدوده ۲۲ طرح طبیعت کردی آشوراده، به سرآخ سایر گزینه ها رفتیموی در خصوص اعتبارات تملک و دارایی استان گفت: اعتبارات تملک دولتی استان در دولت سیزدهم، از ۲ هزار و ۱۰۴ میلیارد تومان در انتهای ای ۹۹ به ۱۶ هزار و ۳۳۶ میلیارد تومان در سال گذشته رسیده است. زنگنه بیان کرد:ما با وجود خشکسالی و کاهش نزولات آسمانی در یکی دو سال گذشته به ویژه اسما، تاکنون بیش از ۳۷۰ هزار تن گندم تولیدی استان گلستان توسط مراکز خرید تضمینی گندم خریداری شده است.زنگنه گفت: ۱۰ مرکز خرید در شهرهای کردکوی، گرگان، رامیان، آژشهر، گنبد کوکب، فاضل آباد و مروه تپه آماده پذیرش گندم جوینده هستند و همه گندم های جوینده شده به قیمت مصوب از کشاورزان خریداری می شود.

توسیه ویژه مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان کیلان جهت بررسی مشکلات دو واحد صنعتی در شهرک صنعتی بقره آستانه اشرفیه

مهدی مصحوبی حسن کبیاده در جریان بازدید از دو واحد صنعتی فعال در شهرک صنعتی بقره ده آستانه عنوان کرد:از اهم رسالات شرکت شهرک های صنعتی، موقوفه عاضه یابی، بررسی مشکلات واحدهای صنعتی فعال، یگیری راهکارهای برون رفت از هوانع و بهبود فضای کسبب و کار برای سرمایه یگذاران عزیزمان در بخش تولید و اشتغال می باشد.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان کیلان افزود: اسما ما در حوزه اجرای پروژه های زیرساختی و صنایع کوچک و نیز بهبود فضای کسب و کار برنانه های خوبی داریم و به همکاران خود توصیه کرده ام تا با حضور مبانی در شهرک ها و از نزدیک مشکلات واحدهای صنعتی را احصاء نمایند تا با طرح آنها در کارگروه های مربوطه،گام های موثری در مسیر رف آنها برداشته شود.

گفتنی است در این بازدید،مدیران شرکت ها مشکلات واحدهای تولیدی خود را در حوزه های مختلف با مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی در میان گذاشتند.

در تشریحی میانه رقم خورد:

بازدید از جنس «هامی توانم»

مدیر روابط عمومی گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس در دیدرهمایی مدیران روابط عمومی، شورای اطلاع رسانی دولت و خبرگزاری های استان در پتروشیمی ایلام گفت: این بازدید در راستای لییک به شاعر «هامی تواتیم» تعریف و اجرا شده است.

به گزارش روابط عمومی پتروشیمی ایلام،سلن امیری مدیر روابط عمومی بترول در این نشست گفت:شمن با تمام توان در میدان حضور یافته است تا نشان دهد «هامی تواتیم» همی شود».

امیری با اشاره به چید تیین مد نظر، رهبر معظم انقلاب در مواجهه با احساس ناس و ناامیدی در جامعه توسط دشمن افزود:مدیرفرینی در کشور باید با معرفی ظرفیتها و توانمندی های صنعت پتروشیمی بیش از پیش توسط رسانه تیین شود.

وی اشاره به اینکه از مجموع ۱۰۰ میلیارد دلار صادرات نفتی کشور ۱۶ میلیارد دلار معادل یک سوم مربوط به هلدینگ خلیج فارس است، افزود: ۲۰ درصد صادرات نفتی کشور نیز متعلق به شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس است.

امیری ادامه داد:در سال گذشته هلدینگ خلیج فارس در جمع ۲۳ شرکت برتر دنیا قرار گرفت که بر اساس برنامه ریزی ها برای پنج سال آینده این گروه در جمع ۱۰ شرکت بزرگ جهان قرار خواهد گرفت.

مدیر روابط عمومی بترول به راهاندازی پتروشیمی گچساران به عنوان ابرین اتری لقین کشور تا پایان تیر ماه جاری اشاره کرد و افزود:پتروشیمی ایلام به عنوان یکی از شرکت های ثابته گروه سرمایه گذاری توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس تمام تلاش خود را در راستای تحقق مسولیت های اجتماعی بکار خواهد گرفت.

به یاد از رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام نیز ضمن ارائه گزارش از دستاوردهای مجتمع اظهار داشت: ۲۰ درصد آلودندگی پتروشیمی ناشی از کمبود خوراک بوده است. یاری ادامه داد:سلاسه حدود یک میلیون تن انواع محصول در مجتمع پتروشیمی ایلام تولید می شود.

وی افزود: پتروشیمی ایلام برای بیش از ۲ هزار نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد شده است.

رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام با بیان اینکه در یک سال گذشته بیش از ۵۰ بازدید علمی توسط اساتید دانشگاه، دانشجوین، دانش آموزان و مدیران پتروشیمی ایلام صورت گرفته است افزود: تمام اقتدار پروژه مدیران روابط عمومی دستگاههای اجرایی استان و خبرنگاران به عنوان پزشکان روان جامعه در جهت تیین قابلیتها و دستاوردهای صنعت پتروشیمی از این شرکت بزرگ غرب کشور بازدید کرد.

این گزارش حاکیست در این نشست مدیران روابط عمومی ادارات و شرکت های استان، اعضای شورای اطلاع رسانی دولت و خبرنگاران نقطه تعلق خود را پیرامون شرکت پتروشیمی ایلام ابر کردند.

ادای احترام به شهید گمنام شرکت پتروشیمی ایلام و مرحوم حسن بیگی معمار صنعت پتروشیمی و بازدید از واحدهای لقین، SRU و HDPE در دیگر برنامه های اردوی «اهیان پیشرفت ایوم».

اصفهان –بهمن رعاسی: مدیر عامل فولاد مبارکه در جلسه کمیته مدیریت خردادماه این شرکت که با حضور معاونان و مدیران فولاد مبارکه در محل برگزاری جلسات شرکت برگزار شد، از رشد ۸ درصدی تولید محصولات ویژه در فولاد مبارکه خبر داد.

محمدباسر طبیعینا، پس از استماع گزارش های معاونان و مدیران ناخی شرکت تصریح کرد طی دو سال اخیر و به ویژه از ابتدای سال جاری یکی از اهدافی که در دستور کار شرکت و حتی گروه فولاد مبارکه قرار گرفته تولید محصولات ویژه است و این مهم در تلاش اهلوا تمامی ناخی شرکت آمده و هر ماه روند حرکت در این مسیر را کنترل و پایش می کنیم.

وی با بیان اینکه در سال گذشته ۱۴ محصول جدید در فولاد مبارکه تولید و به بازار عرضه شده ادامه داد:تولید چند محصول جدید دیگر نیز برای سال ۱۴۰۲ در نظر گرفته شده است و هم اکنون با همکاری واحدهای ذی ربط، مراحل تولید این ها در حال بررسی است. تولید آزمایشی برخی از این ها نیز در حال انجام است.

مدیر عامل فولاد مبارکه در ادامه سخنان خود از آغاز عملیات تعمیرات اساسی خط تادم و ایستیشویی شماره یک فولاد مبارکه خبر داد و با بیان اینکه این تعمیرات بزرگ در چایکسازای سازمان و تأمین حاکتری نیاز کشور به انواع ورق نقش سزایی دارد، بر تارک و از افتخار تعهدات لازم برای انجام و تسریع اقدامات در این بخش تأکید کرد.

خطوط تولید به بندر در مسیر جهت گیری های سازمان در حال حرکت است

وی با بیان اینکه بهتر شدن شاخص های ایمنی و رشد کیفی



محصولات شایسته قدرتی است. گفته است:درجه دساتی به رکوردهای کمی ارزشمند است، اما افزایش سطح کیفی محصولات و افزایش محصولات منطبق با سفارشات طی ماههای اخیر نشان می دهد. شرکت و به ویژه خطوط تولید به درستی در مسیر جهت گیری های سازمان در حال حرکت است. از این رو از تمامی مدیران و کارکنان که با درک درست از اهداف و راهبردهای شرکت این افتخارات را رقم زدند، تشکر و قدرتی می کنم.

تاکید بر افزایش سطح کیفی کنسانتره تحویلی از سوی معادن در فولاد مبارکه

مدیر عامل فولاد مبارکه با تأکید بر اهمیت افزایش سطح کیفی کنسانتره تحویلی از سوی معادن، به فولاد مبارکه که نشان خاطر کرد:

کارشناسان خرید فولاد مبارکه باید با تاملات بیشتر با معادن،

به همت کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛

عملیات تعویض شیره قلو و شیرایمنی درون چاهی چاه گازی با موفقیت انجام شد



بسا تلاش گروهی و جهادی کارشناسان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، خدمات فنی چاه های شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران، شیر پنج قلو و شیر ایمنی درون چاهی موجود چاه مذکور تعویض و چاه ایمن کردید.

طی این عملیات که دو هفته به طول

انجامید، پس از کشتن چاه و خارج سازی شیر ایمنی درون چاهی معیوب نصب دو عدد پلاک مسود کننده درون چاه و اطمینان از عملکرد آنها، اضافه نمودن یک عدد شیر دروازه ای و درپوش بر روی تاج چاه معیوب نیز پنج قلو معیوب چاسازی و شیر پنج قلو جدید به همراه دو عدد شیر دروازه ای اضافی (شیر بهره برداری و شیر عمقی) نصب گردید. پس از این اقدام، پلاک ها با دستگانه لوله میزای سوراخ خارج و شیر ایمنی درون چاهی جدید نصب گردید. این چاه مزین گازی روزیک مسجدسلیمان که بدلیل دارا بودن مقدار بالای گاز هیدرژن سولفوره، فشار بالای گاز و وجود کسل های عمیق، از جمله مخازن گاز تراب و پیچیده جهان می باشد،

ایمن و با موفقیت در مدار تولید قرار بگیرد.

پیش از انجام این عملیات، از هفت عدد شیر قرار گرفته بر روی تاج چاه،

فقط یک شیر سالم و قابل استفاده بود.

مدیر عامل فولاد مبارکه در جلسه کمیته مدیریت مطرح کرد:

رشد ۸ درصدی تولید محصولات ویژه در فولاد مبارکه

شرکت های زیرمجموعه که در این حوزه مأموریت دارند باید هر یک به وظایف محوله به گونه ای همت گمارند که در هیچ یک از مقاطع زمانی با مشکل کمبود مواد اولیه و سنگ آهن مواجه نشویم. همچنین، باید به حوزه خرید و انتقال سنگ آهن از سنگان به ویژه نوناگان حمل و نقل توجه بیشتری داشته باشیم و با اتخاذ راهکارهای مناسب در این بخش نیز نهایت بهره برداری از ظرفیت های موجود را صورت دهیم. در حوزه فعالیت های معدنی فولاد مبارکه، پروژه هایی که با شناسایی تکنولوژی روز دنیا و همکاری شرکت های دانش بنیان سرعت بیشتری پیدای کنند، باید پیش از پیش مورد توجه قرار گیرند. زیرا استفاده از ظرفیت های دانشی، تخصصی و مشاوران زنده می تواند در بسیاری مواقع فرزند کار را در گذرگون کند.

در زمینه های کیفی، بهره برداری و زیست محیطی فراتر از تعهدات خود عمل کنیم

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد در حوزه کیفیت افزایش بهره برداری و محیط زیست به دستاوردهای خوبی دست یافتیم، اما نباید به شرایط فعلی بسنده کنیم. به خاطر

سنده باشیم از فولاد مبارکه به هدف گذارت فولاد مبارکه برای حفظ سهم تولید خود در فولاد کشور خاطرنشان کرد برای دستیابی به اهداف اسما نیز باید در تأمین موجودی های گندله و کنسانتره و به طور کلی مواد اولیه مورد نیاز، شرکت به گونه ای عمل کنیم که با توجه به تغییر فصول و محدودیت های انرژی برای دستیابی به اهداف کمی و کیفی شرکت با مشکل مواجه نشویم.

بهره برداری حاکتری از ظرفیت های موجود

طبیعینا در ادامه سخنان خود گفت: ظرفیت های ایجاد شده در شرکت در همه زمینه ها پروژه در بخش ملادن و سنگ آهن باید همواره آماده کار باشد و مملوت امور معادن شرکت و



تولید محصولات کیفی را مطالبه کنند. تا عزیزان معن کار نیز با ارتقای کیفیت محصولات خود، راه تولید محصولات کیفی را با تحویل کنسانتره کیفی تر به شرکت هموار سازند. وی با اشاره به هدف گذارت فولاد مبارکه برای حفظ سهم تولید خود در فولاد کشور خاطرنشان کرد برای دستیابی به اهداف اسما نیز باید در تأمین موجودی های گندله و کنسانتره و به طور کلی مواد اولیه مورد نیاز، شرکت به گونه ای عمل کنیم که با توجه به تغییر فصول و محدودیت های انرژی برای دستیابی به اهداف کمی و کیفی شرکت با مشکل مواجه نشویم.

بهره برداری حاکتری از ظرفیت های موجود

طبیعینا در ادامه سخنان خود گفت: ظرفیت های ایجاد شده در شرکت در همه زمینه ها پروژه در بخش ملادن و سنگ آهن باید همواره آماده کار باشد و مملوت امور معادن شرکت و

توسط مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس انجام گرفت؛

تجلیل از رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی



تبریز – مسلمی: همزمان با هفته جهاد کشاورزی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس آذربایجان شرقی ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی تجلیل کرد. در لوح تقدیر، دروم رضا عباسی به اکر فتحی آمده است: شهیدان آلاه های سرخ وچ مرندنگی، پایلاری و ثبات ایران اسلامی را بیمه کردند. همها که در دوران حماسه هشت سال دفاع مقدس، با خلق نابترین صحنه های ایثار، آثار ماندگاری از رشکات و مقاومت باه نسل های جدید منتقل کردند. اینک در سایه سار امنیت برآمده از خون شهیدان و جهاد و ایثار همه میازران آن دوران طلایی، حفظ آثار و نشر ارزش های نعلامه سوبین دفاع مقدس، کاری سترگ و معنوی و وظیفه تک تک افراد جامعه است. بدینوسیله، به جهاد کشاورزی (ادخمت جنگلی و همکاران آن در آن سازمان مصمیمه، تبریک و تهنیت عرض نموده و ایاموار با استعبار به عنایات و کرامات اروح مطهر و منور شهدای عزیز در سایه زمامت فرماندهی معظم کل قوا، حضرت آیت الله العظمی امام خاتمه ای (حفظه الله) در پیشرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و پایدار باشید.

دیدار با خانواده شهید امنیت مسیحی اجاجی

همچنین نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در جریان سفر به تبریز به همراه رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با خانواده شهید امنیت حسین اجاجی دیدار کردند.جهد اسلام و المسلمین سیدحسین ربانی، نماینده ولی فقیه در وزارت

تبریز – مسلمی: همزمان با هفته جهاد کشاورزی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس آذربایجان شرقی ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی تجلیل کرد.

در لوح تقدیر، دروم رضا عباسی به اکر فتحی آمده است: شهیدان آلاه های سرخ وچ مرندنگی، پایلاری و ثبات ایران اسلامی را بیمه کردند. همها که در دوران حماسه هشت سال دفاع مقدس، با

خلق نابترین صحنه های ایثار، آثار ماندگاری از رشکات و مقاومت باه نسل های جدید منتقل کردند. اینک در سایه سار امنیت برآمده از خون شهیدان و جهاد و ایثار همه میازران آن دوران طلایی، حفظ آثار و نشر ارزش های نعلامه سوبین دفاع مقدس، کاری سترگ و معنوی و وظیفه تک تک افراد جامعه است. بدینوسیله، به جهاد کشاورزی (ادخمت جنگلی و همکاران آن در آن سازمان مصمیمه، تبریک و تهنیت عرض نموده و ایاموار با استعبار به عنایات و کرامات اروح مطهر و منور شهدای عزیز در سایه زمامت فرماندهی معظم کل قوا، حضرت آیت الله العظمی امام خاتمه ای (حفظه الله) در پیشرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و پایدار باشید.

دیدار با خانواده شهید امنیت مسیحی اجاجی

همچنین نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در جریان سفر به تبریز به همراه رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با خانواده شهید امنیت حسین اجاجی دیدار کردند.جهد اسلام و المسلمین سیدحسین ربانی، نماینده ولی فقیه در وزارت

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی؛

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی؛

بزرگترین مرکز بیوتکنولوژی کشت بافت آذربایجان شرقی به بهره برداری رسید



حیات از بخش کشاورزی، گفت: تیم اقتصادی استانداری، بخش کشاورزی را در اولویت کاری خود قرار داده ند و حمایت همه جانبه ای از این حوزه داشته اند. در نتیجه این حمایت ها بوده است که در حال حاضر چندین ماکپاروهر در زیربخش های مختلف کشاورزی در استان در حال اجراست و برخی از آنها نیز به بهره برداری رسیده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در خصوص اقدامات صورت گرفته در حوزه گنخانه در این استان گفت: بزرگترین گنخانه هیومیرونیک شیشه

ای گنخانه در آذربایجان شرقی قرار دارد و پروژه های قابل توجه دیگری از قبیل مجتمع ۲۰۰ هکتاری گلخانه ای در شهرستان هریس و احداث باغات مدرن از قبیل یک هزار هکتار باغات مدرن مرند توسط هلدینگ های بزرگ نیز از پروژه های حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی است.وی افزود: با راه اندازی این مجموعه ها تهدیدات محیطا بیرونی کاهش پیدا می کند و به همین دلیل است که ضرورت دارد ورود داش به بخش کشاورزی را تسریع کنیم تا از منابع محدود توانیم بیشترین استفاده را داشته باشیم.

فتحی در خصوص اقدامات صورت گرفته در حوزه دانش بنیان کردن بخش کشاورزی گفت: در سال گذشته دهکده فناوری و نوآوری کشاورزی، منابع طبیعی و صنایع غذایی در استان به بهره برداری رسید و ۳۷ شرکت دانش بنیان در آنجا مستقر شدند و در حال فعالیت هستند.

وی در خصوص اهمیت کشت بافت گفت: اگر بذر یک میوه خوب را کشت کنیم، می توانیم به دلیل تفرق صفات، میوه ای که از درخت آن حاصل می شود صفاتی مشابه میوه های درخت مادر را نداشته باشیم. وی گفت: با کشت بافت می توان محصولات درخت جدید مشاهده کرد.

فتحی عاری از ویروس بودن را یکی دیگر از ویژگی های این کشت دانست و

سومین وظیفه مهم مدیران و رؤسای شرکت در جایگاه رهبری سازمان است. آگاهی کارکنان و پیمانکاران از عملکرد و دستاوردهای کلان شرکت و اقداماتی که در حوزه معنای سرمایه های انسانی برای آن ها انجام شده با در حال انجام است می تواند در آنان احساس شور و شغفه رضایت و امید بیشتر ایجاد کند.

طبیعینا در تشریح چهارمین اصل در این زمینه گفت: اینکه مدیران و رؤسا به عنوان رهبران سازمان چالش ها، مشکلات و شرایط موجود در فرآیند سازمان را به موقع و صریح و صحیح برای همکاران خود روشن کنند، شگفتی بسیار می تواند در آنان ایجاد کند و سازمان را از رسیدن به اهداف خود بازدارد.

یکی از راهبردهای اساسی فولاد مبارکه به ویژه در شرایط فعلی حرکت در مسیر تبدیل شدن

به صنعت سبز است

مدیر عامل فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه نتایج به دست آمده در سایه کار تیمی و خرد جمعی حاصل شده و شایسته قدرتی است. به لزوم افزایش بهره برداری، بهینه سازی مصرف انرژی و مواد مصرفی، کاهش هزینه های تولید و ضایعات، افزایش محصولات منطبق با سفارشات، رعایت حاکتری دستور العمل های ایمنی و نگاه همه جانبه به توسعه پایدار، تأکید کرد و گفت: یکی از راهبردهای اساسی فولاد مبارکه به ویژه در شرایط فعلی حرکت در مسیر تبدیل شدن به صنعت سبز است. این رویکرد باید در این راه تمام حاکتری داشته باشیم و شرایط به گونه ای باشد که هر بازدیدکننده ای وارد فولاد مبارکه می شود حرکت خود فولاد مبارکه در این مسیرها را به عینیت ملاحظه و مشاهده کند.

ایجاد انگیزه و نشاط در کارکنان و پیمانکاران سومین وظیفه مهم مدیران و رؤسای شرکت

به گفته وی ایجاد انگیزه و نشاط در کارکنان و پیمانکاران

توسط مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس انجام گرفت؛

تجلیل از رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی



تبریز – مسلمی: همزمان با هفته جهاد کشاورزی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس آذربایجان شرقی ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی تجلیل کرد. در لوح تقدیر، دروم رضا عباسی به اکر فتحی آمده است: شهیدان آلاه های سرخ وچ مرندنگی، پایلاری و ثبات ایران اسلامی را بیمه کردند. همها که در دوران حماسه هشت سال دفاع مقدس، با خلق نابترین صحنه های ایثار، آثار ماندگاری از رشکات و مقاومت باه نسل های جدید منتقل کردند. اینک در سایه سار امنیت برآمده از خون شهیدان و جهاد و ایثار همه میازران آن دوران طلایی، حفظ آثار و نشر ارزش های نعلامه سوبین دفاع مقدس، کاری سترگ و معنوی و وظیفه تک تک افراد جامعه است. بدینوسیله، به جهاد کشاورزی (ادخمت جنگلی و همکاران آن در آن سازمان مصمیمه، تبریک و تهنیت عرض نموده و ایاموار با استعبار به عنایات و کرامات اروح مطهر و منور شهدای عزیز در سایه زمامت فرماندهی معظم کل قوا، حضرت آیت الله العظمی امام خاتمه ای (حفظه الله) در پیشرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و پایدار باشید.

دیدار با خانواده شهید امنیت مسیحی اجاجی

همچنین نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در جریان سفر به تبریز به همراه رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با خانواده شهید امنیت حسین اجاجی دیدار کردند.جهد اسلام و المسلمین سیدحسین ربانی، نماینده ولی فقیه در وزارت

بیان کرد در حال حاضر تولید نهال استان ۱۵۰ هزار اصله نهال است که با بهره برداری از این پروژه میزان آن به ۷۵۰ هزار اصله نهال می رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: ما در حوضه آبریز دریاچه ارومیه به عقب شده ایم و باید از نهال هایی استفاده کنیم که در برابر شرایط سخت و ناسامه مقاوم باشند. ما با شرایط موجود این امکان وجود ندارد، اما با روشهایی که در مراکز بیوتکنولوژی وجود دارد می توان این اقدامات را انجام داد. وی افزود: شریب نغوذ دانش و تخصص کشاورزی را با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و نیاز بخش کشاورزی یک ضرورت دانست.فتحی از بهره برداری از ۳۴ پروژه در حوزه کشاورزی با اعتبار ۵۷۲ میلیارد تومان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی خبر داد و افزود: این پروژه ها در دوم فروردین ماه جاری به بهره برداری قرار می گیرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، کمبود سرمایه گذاری در حوزه کشاورزی از یکی از چالش های این حوزه دانست و ادامه داد: خوشبختانه در دو سال گذشته سرمایه گذاری خوبی در استان آذربایجان شرقی در حوزه کشاورزی انجام شده است و سرمایه گذاران حوزه های دیگر به این حوزه ورود کرده اند که باید از آنها قدرتی کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان آذربایجان شرقی خبر داد؛

طرح تعریض بزرگراه شهید کسای بی تبریز ۹۰ درصد پیشرفت دارد



اروجملی عزیزانه در جریان بازدیداستاندار آذربایجان شرقی از این طرح گفت: عملیات اجرایی تعریض باند شمالی بزرگراه شهید کسای از مبایل «دیزل آفاده» تا «تابل شهید عیاجیان» به طول ۱۶ کیلومتر و عرض ۶ متر با هدف سه خطه کردن این باند و کاهش بار ترافیکی این مسیر در حال اجراست.

وی با بیان اینکه تعریض باند شمالی بزرگراه شهید کسای تبریز موجب افزایش ترافیک در این محور شده است از مردم این شهر، مسافران و اتانگدان این محور عنر خواهی کرد و گفت: با فعالیت شبانه روزی، تلاش می شود این طرح در کمترین زمان ممکن به اتمام برسد.

کنار گذر جنوبی تبریز (از شهید کسای) با اینکه کمتر از یک درصد راههای آذربایجان شرقی از شامل می شود، با دربرگیری حدود سه درصد از مجموع تصادفات، ارتدنگی به چاده مرگ معروف شده و ساماندهی و ایمن سازی از آن مطالبات اصلی شهروندان است.

این آژاره در واقع بخشی از آژاره تهران- تبریز را تشکیل می دهد که در ادامه به کنار گذر غربی تبریز (آژاره شهید باقری) منتهی شده و نهایت به بازرگان و از آنجا نیز به لویا محصل می شود.

آذربایجان شرقی دارای ۳۳۵ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.



جلال رحیم زاده اعلام کرد: ۱۰ گروه محصولات زراعی در استان تحت پوشش این طرح هستند که ۲۳۳ هزار هکتار به محصولات زراعی ای و ۵۵۹ هزار هکتار به محصولات زراعی دیم اختصاص دارد. وی با بیان اینکه طرح الگوی کشت در راستای بهره برداری بهینه از منابع آب و خاک و ظرفیت های موجود بخش کشاورزی نسبت به مناطق اجرا می شود، خاطرنشان کرد: معتمترین هدف اجرای الگوی کشت، برنامه ریزی برای افزایش درآمد بهره برداران بخش کشاورزی، افزایش بهره برداری و به تنظیم زمین تولید متناسب با نیازهای جامعه است.مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به اینکه بر اساس الگوی کشت یاز کیوتی محصولات مختلف با کنار کشت اسما منتقل

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

اجرای طرح الگوی کشت در آذربایجان شرقی

تبریز – مسلمی: مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از اجرای طرح الگوی کشت در ۷۸۲ هزار هکتار از اراضی زراعی استان خبر داد.